
  

                                                                                                           ALBO 

                                                        ATTI    

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della fornitura di 

attrezzature informatiche (Monitor LIM 75” Risoluzione 4K)  mediante procedura negoziata 

per affidamenti sottosoglia tramite Richiesta di Offerta (RdO) n. 2944153 del 04/02/2022 sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per la Realizzazione del 

progetto PON - CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-353 Candidatura n. 

1070327 del 06/09/2021 FESR REACT EU - DIGITAL BOARD: Trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione.  

 

CUP: C79J21046930006 - CIG: 9069911754 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      

VISTA la propria determina di indizione di (RDO) sul MEPA - prot. n. 1972 del 03/02/2022; 

VISTA la documentazione di gara relativa alla (RDO) N.2944153 - prot. n. 2072 del 04/02/2022; 

VISTE  le offerte tecniche ed economiche pervenute dalle ditte 2F MULTIMEDIA SpA di Firenze 

(FI) - P. IVA 04902300484, e KEYWORD SNC di Lucattini e Maffei di Rapolano Terme (SI) - P. 

IVA 01153030521; 

CONSIDERATO che la procedura di gara è stata svolta in maniera telematica attraverso il portale 

“www.acquistinretepa.it” il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

RILEVATO che il criterio di aggiudicazione per la fornitura di n. 25 Monitor LIM 75" - 4K, risulta 

essere quello dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 3, lett. b-bis) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..;  

TENUTO CONTO del verbale di valutazione delle offerte pervenute - prot. 3085 del 28/02/2022, 

dal quale si evince la non conformita' dell'offerta tecnica presentata dalla ditta KEYWORD SNC di 

Lucattini e Maffei di Rapolano Terme (SI) con conseguente mancata attribuzione di punteggio e 

pertanto che dalla classifica elaborata risulta aggiudicataria in via provvisoria della fornitura la ditta 

2F MULTIMEDIA SpA di Firenze (FI) - P. IVA 04902300484; 

TENUTO CONTO che il costo totale proposto per la fornitura dalla ditta 2F MULTIMEDIA SpA di 

Firenze (FI) risulta essere di € 41.225,00 IVA esclusa; 

 
 
 
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ John Lennon” 
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado 

Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA   (Siena)  - 
Tel. 0577635300 

Codice fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 
www.icsinalunga.edu.it    

E-mail: siic805008@istruzione.it P.E.C.: siic805008@pec.istruzione.it 

 

 

 

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003087 - 28/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI

http://www.icsinalunga.edu.it/
mailto:siic805008@istruzione.it
mailto:siic805008@pec.istruzione.it


VERIFICATO che le attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla 

normativa vigente; 

VERIFICATO il regolare possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria provvisoria della gara; 

  

    DETERMINA 

 

1) l’aggiudicazione in via provvisoria della fornitura specificata in premessa alla ditta 2F 

MULTIMEDIA SpA di Firenze (FI) - P. IVA 04902300484 al prezzo complessivo di € 

50.294,50 IVA inclusa; 

2) la pubblicazione della presente determina all’albo dell’Istituzione scolastica; 

3) Ai sensi  dell’art. 31  del  Decreto  Legislativo  n. 50/2016   e della  Legge  n. 241/1990  è 

nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Agata Petruccelli) 
                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003087 - 28/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI


		2022-03-01T09:29:07+0100
	PETRUCCELLI AGATA




